
  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   
Sektion: Ruswil SV

Amtsstich 300m 26.03.2017 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Küng Martin 96 1975 E Stagw KK Ruswil SV
2 Bucher Bettina 96 1985 E Stagw KK Ruswil SV
3 Bolliger Daniel 96 1997 U21 Stagw KK Ruswil SV
4 Bucher Franz 95 1961 S Stgw90 KK Ruswil SV
5 Erni Cornel 94 1992 E Stgw90 KK Ruswil SV
6 Bucher Beat 94 1953 V Stgw57-3 KK Ruswil SV
7 Schmidli Walter 94 1956 V Stagw KK Ruswil SV
8 Dula Hans 93 1953 V Stagw KK Ruswil SV
9 Berner Martin 92 1978 E Stgw90 KK Ruswil SV
10 Hocher Fritz 91 1943 SV Stgw90 KK Ruswil SV
11 Betschart Daniel 91 1956 V Stagw KK Ruswil SV
12 Habermacher Martin 91 1982 E Stagw KK Ruswil SV
13 Kammermann Peter 89 1970 S Karabiner KK Ruswil SV
14 Heini Beat 89 1959 S Stagw Ruswil SV
15 Felber Robin 89 1995 E Stagw Ruswil SV
16 Feuz Eduard 89 1937 SV Karabiner KK Ruswil SV
17 Marti Guido 89 1943 SV Karabiner KK Ruswil SV
18 Häfliger Marvin 88 1999 U21 Stgw90 KK Ruswil SV
19 Arnold Markus 88 1955 V Stgw90 KK Ruswil SV
20 Müller Hans 88 1928 SV Karabiner KK Ruswil SV
21 Erni Helen 88 1995 E Stgw90 KK Ruswil SV
22 Heini Pia 87 2001 U17 Stgw90 KA Ruswil SV
23 Bühler Iwana 85 1990 E Stgw90 KK Ruswil SV
24 Krummenacher René 85 1979 E Stgw90 KK Ruswil SV
25 Janssen Theo 85 1964 S Stagw Ruswil SV
26 Heini Erika 84 1999 U21 Stgw90 KA Ruswil SV
27 Marti Josef 83 1938 SV Karabiner KK Ruswil SV
28 Egli Samuel 83 1950 V Stgw57-3 Ruswil SV
29 Reichmuth Franz 82 1955 V Stagw Ruswil SV
30 Bühlmann Josef 80 1948 V Stgw57-3 Ruswil SV
31 Meyer Armin 79 1959 S Stgw90 Ruswil SV
32 Stalder Jakob 77 1940 SV Stgw57-3 Ruswil SV
33 Schumacher Walter 76 1939 SV Stagw Ruswil SV
34 Meyer Jonas 74 1993 E Stgw90 Ruswil SV

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016
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durchschnitt

0 34 12 17 1568.000 1412.000 2 % 93.896

Auszahlungsstich 300m 26.03.2017 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Bucher Bettina 379 1985 E Stagw KK Ruswil SV 20.00
2 Habermacher Martin 379 1982 E Stagw KK Ruswil SV 20.00
3 Felber Robin 370 1995 E Stagw KK Ruswil SV 15.00
4 Betschart Daniel 365 1956 V Stagw KK Ruswil SV 15.00
5 Janssen Theo 361 1964 S Stagw KK Ruswil SV 15.00
6 Erni Helen 359 1995 E Stgw90 KK Ruswil SV 15.00
7 Arnold Markus 357 1955 V Stgw90 KK Ruswil SV 15.00
8 Heini Beat 354 1959 S Stagw KK Ruswil SV 8.00
9 Häfliger Marvin 352 1999 U21 Stgw90 KK Ruswil SV 15.00
10 Bolliger Daniel 350 1997 U21 Stagw KK Ruswil SV
11 Erni Cornel 348 1992 E Stgw90 KK Ruswil SV 10.00
12 Reichmuth Franz 347 1955 V Stagw KK Ruswil SV
13 Marti Josef 346 1938 SV Karabiner KK Ruswil SV 10.00
14 Berner Martin 342 1978 E Stgw90 KK Ruswil SV 10.00
15 Dula Hans 342 1953 V Stagw Ruswil SV
16 Marti Guido 341 1943 SV Karabiner KK Ruswil SV 10.00
17 Bucher Franz 336 1961 S Stgw90 Ruswil SV 5.00
18 Schmidli Walter 329 1956 V Stagw Ruswil SV
19 Stalder Jakob 327 1940 SV Stgw57-3 Ruswil SV
20 Kammermann Peter 325 1970 S Karabiner Ruswil SV
21 Krummenacher René 321 1979 E Stgw90 Ruswil SV
22 Feuz Eduard 298 1937 SV Karabiner Ruswil SV
23 Meyer Jonas 279 1993 E Stgw90 Ruswil SV
24 Meyer Armin 278 1959 S Stgw90 Ruswil SV
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